Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -   Caixa Postal 10.011  -  CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária -  Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

   Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)

1

CENTRO DE EDUCAÇÃO COMUNICAÇÃO E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

EDITAL Nº 04/2023

Retificação do edital 02/2023, Item 4.1 - sobre documentos

necessários para inscrição.

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Comunicação,
da Universidade Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas atribuições
administrativas, retifica o Edital 02/2023 e torna público aos interessados que:

No Item 4.1 - sobre documentos necessários para inscrição, inclui-se o
seguinte subitem:

i) Projeto de Pesquisa anonimizado, elaborado de acordo com o roteiro

de projeto de pesquisa (Anexo III). O candidato deve mencionar, logo abaixo do
título, o nome do orientador sugerido e respectiva Linha de Pesquisa (para
informações sobre orientadores e Linhas de Pesquisa, consultar Anexo II)

Londrina, 06 de outubro de 2023.

Prof.(a) Dr.(a) MANOEL DOURADO BASTOS
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Comunicação

http://www.uel.br/